2

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 ноября 2015г
	с.Пировское
	[bookmark: _GoBack]№396-п

О внесении изменений в постановление администрации Пировского района Красноярского края от 18.02.2015 №47-п «Об установлении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными  учреждениями Пировского района»

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 №151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)», статьями 15,18 Устава Пировского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Пировского района
от 18.02.2015 №47-п «Об установлении Порядка формирования, ведения
и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями» следующие изменения:
в Порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями:
пункт 2 дополнить следующим абзацем :
«Ведомственные перечни муниципальных услуг формируются и ведутся в соответствии с базовыми(отраслевыми) перечнями государственных и муниципальных услуг и работ, утвержденными федеральными органами  исполнительной власти, осуществляющими функции по выработке государственной политики и нормативно-правовому регулированию в установленных сферах деятельности»
в пункте 3:
в подпункте( в) слово «отдельных» исключить;
подпункт (и) изложить в следующей редакции:
«и) наименования показателей, характеризующих качество
(в соответствии с показателями, характеризующими качество, установленными в базовом (отраслевом) перечне, а при их отсутствии или
в дополнение к ним – показателями, характеризующими качество, установленными органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя) и (или) объем муниципальной  услуги (работы), с указанием единицы измерения данных показателей;».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря».

	Глава Пировского района
	А.И.Евсеев